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KATEGORIA Nr 6 : PUNIME PER NDERTIMIN E NDRIÇIMIT RRUGOR  

KATEGORIA Nr 7 : PUNIME NE RRJETIN E FURNIZIMIT ME ENERGJI ELEKTRIKE, 

Objekti: PLOTESIMI I PUNIMEVE TE MBETURA NE AKSIN PORTO ROMANO  - DURRES, LOT 3 MUAJ

KATEGORIA Nr 1 : PUNIMET E DHERAVE&PRISHJE

KATEGORIA Nr 2 : SHTRESAT RRUGORE						

KATEGORIA Nr 3 : STRUKTURAT E VOGLA (Tombinot, mure mbajtes, kuneta)

KATEGORIA NR. 4:URA 

KATEGORIA Nr 5 : PUNIME SINJALISTIKE DHE NDIHMESE
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Faqe 1 nga 1


